

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

13 декабря	2023 г.
------------	---------

№ 775лс

г. Москва

- 1. Прекратить 31 декабря 2023 года трудовые отношения ЛЕПИК Анной Алексеевной, главным врачом федерального государственного бюджетного «Центр учреждения государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Крыму» Управления делами Президента Российской Федерации, в связи с истечением срока трудового договора на основании пункта 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
- 2. Назначить 1 января 2024 года Лепик Анну Алексеевну на должность главного врача федерального государственного бюджетного «Центр учреждения государственного санитарно-эпидемиологического надзора в Крыму» Управления делами Президента Российской Федерации и в соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации заключить с ней трудовой договор на срок три года.

УПРАВЛЕНИЕ В СПЕЦРАБОТ В СПЕЦРАБОТ

А.С. Колпаков

ВЕРНО

Подлинник документа находится в деле Управления кадров и снепработ ОТ Управления делами Президента Российской Федерации Главный советник отдела кадрового обеспечения подвеломотвенных организати

Управления кадров и спецработ Управления делами Президента Российской редерации

«13» декабря 2023 г.

Ю.В. Щелкунова